
 
 
 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 
เรื่อง  การเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร สมัยสามัญ สมัยที่  2 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 

-------------------------------  
 

            ตามประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร เรื่อง กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.
2566 และสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.2567 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566 ได้มีมติ
กำหนดให้มีสมัยประชุมสามัญ ประจำปีสี่สมัย และกำหนดให้มีการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร สมั ย
สามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2566 มีกำหนดไม่เกิน 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 – 30 พฤษภาคม 2566 
เป็นต้นไป นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2596 แก้ไขเพ่ิมเติม
(ฉบับที่ 14)  พ.ศ.2562 ประธานสภาจึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร สมัยสามัญ สมัยที่ 2 
ประจำปี พ.ศ.2566 ประกอบกับข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ.2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่    5  เมษายน   พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 
             (นายณรงค์  ก่ออินทร์) 
               ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


